
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1511
    999
    999

Kouřim Kolín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libor Borový                                 62        1.           116

Volební strana č. 2 - Kouřim - náš domov, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Zuzana Čiháková                              57        1.           436
 2.     Roman Kubelka                                41        6.           384
 3.     Josef Hasil                                  46        2.           350
 4.     Marek Ježík                                  44        3.           359
 5.     Jana Havlíčková                              35        4.           347
 6.     Tomáš Neruda                                 43        5.           334

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Kouřim
 1.     Hana Kovačková                               57       13.           419
 2.     Vendula Dvořáková                            42        1.           386
 3.     Vladimír Rišlink                             44        2.           372
 4.     Alena Nádeníková                             38        3.           347
 5.     Václav Valentin                              64        4.           345
 6.     Sylva Kroužilová                             63        5.           354

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Vendl                               58        1.           122

Volební strana č. 5 - "Sdružení za moderní a prosperující Kouřim"
 1.     Luboš Čepelák                                64        1.           133

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Borová                                  61        2.           111
 2.     Hana Hájková                                 61       10.           105
 3.     Petr Pavel                                   50        3.            75
 4.     Petr Vedral                                  43        4.            83
 5.     Lenka Zahradníčková                          41        5.            77
 6.     Barbora Bezová                               25        6.            60
 7.     Martin Zeman                                 45        7.            66
 8.     Zdeňka Růžičková                             45        8.            73

533424 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Miloslav Drška                               64        9.            73
10.     Štěpán Henzl                                 67       11.            71
11.     Ladislav Kůs                                 49       12.            78
12.     Simona Hrušková                              38       13.            55
13.     Jiří Dohalský                                57       14.            50
14.     Libuše Jírů                                  66       15.            69

Volební strana č. 2 - Kouřim - náš domov, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Jeneš                                   27        7.           349
 2.     Jana Moskalová                               41        8.           339
 3.     Libor Chmel                                  27        9.           346
 4.     Vladimír Havlíček                            67       10.           330
 5.     Hana Fraňková                                30       11.           311
 6.     Karel Sobotka                                76       12.           337
 7.     Lenka Charouzková                            57       13.           322
 8.     Miloslav Kapic                               66       14.           319
 9.     Jaroslav Maršálek                            71       15.           353

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Kouřim
 1.     Ladislav Lacina                              60        6.           333
 2.     Ludmila Císařová                             38        7.           354
 3.     Katarína Uhlířová                            40        8.           341
 4.     Vladimír Křišťan                             73        9.           363
 5.     Radovan Waschinger                           53       10.           376
 6.     Radka Pšeničková                             34       11.           364
 7.     Vladimír Richter                             70       12.           353
 8.     Tomáš Milbach                                28       14.           333
 9.     Petr Němec                                   33       15.           339

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Mejzlík                               68        6.            89
 2.     Jaroslav Švorba                              67        8.            67
 3.     Markéta Hollerová                            42        2.            63
 4.     Milan Švorba                                 42        3.            56
 5.     Jaroslava Ahnelová                           31        4.            54
 6.     Lubomír Šmejkal                              40        5.            54
 7.     Marek Krása                                  43        7.            51
 8.     Anežka Filková                               77        9.            53
 9.     Jiří Šmejkal                                 68       10.            57
10.     Jana Vendlová                                53       11.            43
11.     Ladislav Kopecký                             77       12.            48
12.     Jaroslav Vendl                               67       13.            47
13.     Magdalena Mejzlíková                         65       14.            44
14.     Josef Ladýř                                  68       15.            39

Volební strana č. 5 - "Sdružení za moderní a prosperující Kouřim"
 1.     Lukáš Dytrych                                38        3.           105
 2.     Jiří Zahradníček                             40        5.            94
 3.     Miroslav Svoboda                             72        9.            94
 4.     Eva Vaníčková                                52        8.            92
 5.     Julius Bug                                   54        2.            88
 6.     Václav Mejzlík                               45        4.            87
 7.     Milan Hlaváček                               55        6.            77
 8.     Hana Hájková                                 31        7.            83
 9.     Petra Čepeláková                             37       10.            69
10.     Renáta Vedralová                             39       11.            64
11.     Robert Moravec                               46       12.            59

533424 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Inka Vojtěchovská                            33       13.            54
13.     Drahomíra Veselá                             40       14.            59
14.     Petr Růžička                                 51       15.            51

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1162, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Borový                                     116
              2.    Hana Borová                                      111
              3.    Petr Pavel                                        75
              4.    Petr Vedral                                       83
              5.    Lenka Zahradníčková                               77
              6.    Barbora Bezová                                    60
              7.    Martin Zeman                                      66
              8.    Zdeňka Růžičková                                  73
              9.    Miloslav Drška                                    73
             10.    Hana Hájková                                     105
             11.    Štěpán Henzl                                      71
             12.    Ladislav Kůs                                      78
             13.    Simona Hrušková                                   55
             14.    Jiří Dohalský                                     50
             15.    Libuše Jírů                                       69

Volební strana č. 2 - Kouřim - náš domov, sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5216, hranice:      381,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Čiháková                                  436
              2.    Josef Hasil                                      350
              3.    Marek Ježík                                      359
              4.    Jana Havlíčková                                  347
              5.    Tomáš Neruda                                     334
              6.    Roman Kubelka                                    384
              7.    Jiří Jeneš                                       349
              8.    Jana Moskalová                                   339
              9.    Libor Chmel                                      346
             10.    Vladimír Havlíček                                330
             11.    Hana Fraňková                                    311
             12.    Karel Sobotka                                    337
             13.    Lenka Charouzková                                322
             14.    Miloslav Kapic                                   319
             15.    Jaroslav Maršálek                                353

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Kouřim
Počet hlasů pro stranu:   5379, hranice:      393,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vendula Dvořáková                                386
              2.    Vladimír Rišlink                                 372
              3.    Alena Nádeníková                                 347
              4.    Václav Valentin                                  345
              5.    Sylva Kroužilová                                 354

533424 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ladislav Lacina                                  333
              7.    Ludmila Císařová                                 354
              8.    Katarína Uhlířová                                341
              9.    Vladimír Křišťan                                 363
             10.    Radovan Waschinger                               376
             11.    Radka Pšeničková                                 364
             12.    Vladimír Richter                                 353
             13.    Hana Kovačková                                   419
             14.    Tomáš Milbach                                    333
             15.    Petr Němec                                       339

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    887, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vendl                                   122
              2.    Markéta Hollerová                                 63
              3.    Milan Švorba                                      56
              4.    Jaroslava Ahnelová                                54
              5.    Lubomír Šmejkal                                   54
              6.    Václav Mejzlík                                    89
              7.    Marek Krása                                       51
              8.    Jaroslav Švorba                                   67
              9.    Anežka Filková                                    53
             10.    Jiří Šmejkal                                      57
             11.    Jana Vendlová                                     43
             12.    Ladislav Kopecký                                  48
             13.    Jaroslav Vendl                                    47
             14.    Magdalena Mejzlíková                              44
             15.    Josef Ladýř                                       39

Volební strana č. 5 - "Sdružení za moderní a prosperující Kouřim"
Počet hlasů pro stranu:   1209, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Čepelák                                    133
              2.    Julius Bug                                        88
              3.    Lukáš Dytrych                                    105
              4.    Václav Mejzlík                                    87
              5.    Jiří Zahradníček                                  94
              6.    Milan Hlaváček                                    77
              7.    Hana Hájková                                      83
              8.    Eva Vaníčková                                     92
              9.    Miroslav Svoboda                                  94
             10.    Petra Čepeláková                                  69
             11.    Renáta Vedralová                                  64
             12.    Robert Moravec                                    59
             13.    Inka Vojtěchovská                                 54
             14.    Drahomíra Veselá                                  59
             15.    Petr Růžička                                      51

533424 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Mičechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533424 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kouřim Kolín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13853               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1162   15      13853,00            8,38
č. 2 - Kouřim-náš domov, SNK              5216   15      13853,00           37,65
č. 3 - Nezávislí pro Kouřim               5379   15      13853,00           38,82
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      887   15      13853,00            6,40
č. 5 - Sdruž.za moder.a prosp.Kouřim      1209   15      13853,00            8,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Kouřim-náš domov, SNK
      Nezávislí pro Kouřim
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdruž.za moder.a prosp.Kouřim

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5379,00     3 - Nezávislí pro Kouřim          
   2.            5216,00     2 - Kouřim-náš domov, SNK         
   3.            2689,50     3 - Nezávislí pro Kouřim          
   4.            2608,00     2 - Kouřim-náš domov, SNK         
   5.            1793,00     3 - Nezávislí pro Kouřim          
   6.            1738,66     2 - Kouřim-náš domov, SNK         
   7.            1344,75     3 - Nezávislí pro Kouřim          
   8.            1304,00     2 - Kouřim-náš domov, SNK         
   9.            1209,00     5 - Sdruž.za moder.a prosp.Kouřim 
  10.            1162,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1075,80     3 - Nezávislí pro Kouřim          
  12.            1043,20     2 - Kouřim-náš domov, SNK         
  13.             896,50     3 - Nezávislí pro Kouřim          
  14.             887,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             869,33     2 - Kouřim-náš domov, SNK         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Kouřim-náš domov, SNK              6
 3 - Nezávislí pro Kouřim               6
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Sdruž.za moder.a prosp.Kouřim      1

533424 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Mičechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533424 - str. č. 7


